國立臺灣師範大學管理學院

國際學術研討會第1次工作會議記錄
時間：99年3月12日 中午12時10分
地點：本院大會議室
主席：陳文華 院長

出席人員：詳如清冊。
列席人員：王文珊、洪宜青、吳宛真、林立婷
記錄人員：王文珊
1、 討論提案
提案單位：管理學院

提案一：有關本院舉辦「國際學術研討會」計劃書申請草案，提請討論。
說明：
一、本院舉辦「國際學術研討會」之補助經費為行政院國家科學委員會(國科會99年2月11日第687次主管會報通過實施)及本校研究發展處 (98學年度第2期學術活動補助暨獎助審議小組會議通過) 補助款。
二、本校研究發展處申請時間為99年3月31日止，行政院國家科學委員會申請時間為99年3月28日止。
三、本案經本次會議討論通過後，另專簽提送申請。

決議：照案通過
提案二：關於籌備研討會組織工作人員分工事宜，提請討論。

說明：

1、 為使研討會順利召開各司其職，擬將成立籌備工作區分小組。
2、 組別擬分為議程組、議事組、場地接待組、秘書組、公關組，籌備會組織區分各組負責人及明列工作內容。
決議：照案通過
提案三：有關本院籌辦「兩岸學術教育交流活動」計畫書申請草案，提請討論。

說明：

一、本院籌辦教師「兩岸學術教育交流活動」，依據教育部補助辦理兩岸(含港澳)學術教育交流活動實施要點辦理。
二、申請時間：活動辦理一個月前備函並檢附文件向教育部提出申請。
三、本案經本次會議討論通過後，另專簽提送申請。

決議：緩議。
貳、臨時動議(無)
叁、散會(15:30分)
PAGE
1